All’istanza sono allegate le rinunce della Sig.ra Antonella Biondi, del Sig. Davide Biondi e della 
Sig.ra Maura Biondi, eredi del Sig. Lidemelio Biondi con relativa rinuncia della restituzione della 
cauzione depositata a garanzia del rispetto del disciplinare di concessione; 

Il canone annuo è determinato in Euro 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi della tabella contenuta 
nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata con d.d. n. 2656 del 12 dicembre 2024; 

Visto che l’articolo 22, comma 4, del regolamento regionale 10/R del 16/12/2022 prevede che per il 
subentro nella concessione demaniale il soggetto subentrate provveda a versare la cauzione prevista